EDITAL DE  RECLASSIFICAÇÃO CHAMAMENTO  PS  Nº001/2021

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que obedecida a

Classificação do Processo Seletivo nº001/2021 onde determina  no Edital no  inciso XV – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

item 15.4 e 15.5 a reclassificação de candidatos (as). Para o CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINA III, 40 HS SEMANAL,

reclassifica candidato,  por não ter interesse no momento de assumir a vaga solicitando a reclassificação no certame,

conforme segue:

CARGO – OPERADOR DE MÁQUINA III – 40 HORAS SEMANAL

Identificação do Candidato

Ordem classificação Nome

1ªRECLASSIFICADO   EVANDRO CAPELI ( Requerimento desistência do chamamento)

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, na  Prefeitura Municipal de

Bom Jesus -SC,  no horário 07:00 às 13:00 horas,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181.

Bom Jesus (SC), em 22  de Fevereiro  de 2021.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal